20.08.2018 г. №84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЕЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ НА 2019 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с решением Думы Гороховского муниципального образования от 27.03.2012 г. №3-6-2 дсп «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Гороховского муниципального образования», Уставом Гороховского муниципального образования, администрация Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на 2019 год согласно приложению №1.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования (gorokhovskoe-mo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение №1
к постановлению администрации
Гороховского муниципального образования
от 20.08.2018 г №84

ПЛАН
проведения плановых проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на территории Гороховского муниципального образования на 2019 год.

	№ п/п
	Данные о собственнике объекта проверки
	Объект проверки, цель проверки
	Кадастровый номер
	Адрес объекта проверки
	Срок проверки (2019 г.)

	1
	Хлоповская Светлана Ивановна
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040101:748
	Иркутский район,с.Горохово,ул. Октябрьская,д. 5
	с 23.07.2019 по 06.08.2019

	2
	Леонтьева Анна Ивановна
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040101:799
	Иркутский район,с.Горохово,ул. Гагарина,д.23
	с 23.07.2019 по 06.08.2019

	3
	Елисеева Татьяна Ивановна
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040101:118
	Иркутский район,с.Горохово,ул. Советская,д.11
	с 07.08.2019 по 21.08.2019

	4
	Захарова Надежда Ивановна
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040101:114
	Иркутский район,с.Горохово,ул. Советская,д.6
	с 07.08.2019 по 21.08.2019

	5
	Иванов Дмитрий Анатольевич
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040201:60
	Иркутский район, д.Баруй,ул. Маяковского,д. 52
	с 07.08.2019 по 21.08.2019

	6
	Гуров Олег Владимирович
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040201:640
	Иркутский район, д.Баруй,ул. Маяковского,д. 37б
	с 22.08.2019 по 05.09.2019

	7
	Бакуров Евгений Викторович
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040601:554
	Иркутский район, 8,8 км. Юго-Западнее д. Верхний Кет, Поле «Антоновское»
	с 22.08.2019 по 05.09.2019

	8
	Бакуров Евгений Викторович
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040601:551
	Иркутский район, 8,8 км. Юго-Западнее д. Верхний Кет, Поле «Антоновское»
	с 06.09.2019 по 20.09.2019

	9
	Бакуров Евгений Викторович
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040601:564
	Иркутский район, 8,8 км. Юго-Западнее д. Верхний Кет, Поле «Антоновское»
	с 06.09.2019 по 20.09.2019

	10
	Бакуров Евгений Викторович
	Земельный участок, МЗК
	38:06:040601:567
	Иркутский район, 8,8 км. Юго-Западнее д. Верхний Кет, Поле «Антоновское»
	[bookmark: _GoBack]с 21.09.2019 по 05.10.2019

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев